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Tarayıcınız güncel değil

AKP KHK'daki o maddeyle bunları mı koruyor

KHK'da geçen "15 Temmuz darbe girişimi ve terör eylemleri ile bunların devamı
niteliğindeki eylemler kapsamına sokulacak girişimlerin bastırılması kapsamında
hareket edecek sivillerin cezai sorumluluğu olmayacağı" hükmü tartışma
yaratmaya devam ediyor...

Geçen gün yayımlanan 696 sayılı KHK'da geçen "15 Temmuz darbe girişimi ve terör eylemleri ile bunların devamı
niteliğindeki eylemler kapsamına sokulacak girişimlerin bastırılması kapsamında hareket edecek sivillerin cezai
sorumluluğu olmayacağı" hükmü tartışma yaratmaya devam ediyor.

AKP hükümeti skandal kararı, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi ile savunsa da karardaki, “bunların devamı niteliğindeki
eylemler” hakkında bir sınırlama getirilmemesi de “AKP’nin ‘paramiliter’ kuvvetleri yaratılıyor” yorumlarının yapılmasına
neden olmuştu.

Öyle ki bu iddiayı güçlendirecek onlarca silahlı paylaşım ve davranış da güvenlik güçleri üyesi olmayan birçok sivil
tarafından yapılmıştı.

Hatırlatalım…

Geçen Haziran ayında eski futbolcu Tanju Çolak'ın da gözaltına alındığı Ankara merkezli bir operasyonda İsmail Altınok ve
Levent Çiçek isimleri dikkat çekmişti. Başbakan Binali Yıldırım’la fotoğrafı da olan bu isimlerin silahlı fotoğrafları ortaya
çıkmıştı.

15 Temmuz darbe girişimi sırası ve sonrasında ellerinde silahlarla poz veren Altınok ve ekibi, yaptıkları paylaşımlarda
polislerle birlikte nöbette olduklarını açıkça paylaşmıştı. Başbakan Yıldırım’la fotoğrafı olan Levent Çiçek’in de silahlı
fotoğrafı ortaya çıkmış, ayrıca Çiçek’in AKP milletvekili aday adayı olduğu dönemde MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ı AKP
binasında karşılayan isimlerden birisi olduğu da anlaşılmıştı.
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"SİLAHI 15 TEMMUZ GECESİ EMNİYET'İN ÖNÜNDE DAĞITTILAR"

Silahlı fotoğraf paylaşımlarının yanı sıra ilginç bir olay da Ankara’da yaşanmıştı. FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe girişimi
sırasında Ankara Emniyet Müdürlüğü önünde sivillere silah dağıtıldığı iddiası, bir cinayet davasıyla geldi.  Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı’nca hazırlanan iddianameye göre, 30 Temmuz 2016’da ceviz ağaçlarını suladıktan sonra İdris ve
Cesur Demircioğlu traktörle yola çıktı. İdris Demircioğlu’nun kullandığı traktör, Çubuk ilçesi Sarısu köyünün yakınlarına
geldiğinde, piknikten dönen Murat Maraş’ın (37) kullandığı araçla karşılaştı. Maraş’ın yanında, birlikte yaşadığı Ayşe B. ve
10 aylık çocuğu da vardı.

Yol verme tartışmasında Maraş, aracının arka koltuğundaki MP-5 marka silahı alarak iki kardeşe ateş etti. Saldırıda İdris
Demircioğlu (23) yaralandı, Cesur Demircioğlu (18) öldü. Kaçan Maraş, 4 Aralık 2016’da yakalandı. Savcılık, Maraş
hakkında Ankara 10. Ağır Ceza Mahkemesi’nde dava açtı. İlk duruşma 31 Mayıs’ta yapıldı. Sanık Maraş savunmasında şu
iddialarda bulundu: 

“Bu tabancayı 15 Temmuz darbe gecesi Ankara Emniyet Müdürlüğü’nün önünde dağıtmışlardı. Ben de oradan almıştım.
Tabancayı hiç kullanmamıştım, amacım köye bırakmaktı. Silahı aldıktan sonra önce İdris Demircioğlu’nun bulunduğu yere
doğru ateş ettim. Cesur tüfeği bana doğrulttu, o arada panik ve korku halinde idim. Cesur’a doğru 3 el ateş ettim.”

Ankara Valiliği de daha sonra bu ifadeyi destekleyen bir açıklama yaparak, “15 Temmuz 2016 günü Emniyet Teşkilatı
mensuplarına dağıtılıp, henüz bulunamayan silahlar arasında sadece bir (1) adet MP-5 makinalı tabanca bulunmaktadır”
ifadelerini paylaşmıştı.
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“REİS MEYDANLAR BOŞ DEĞİL EMRİN YETER”

Düzce'de AKP Gençlik Kolları Yönetim Kurulu üyesi Mehmet Aybek, MP5 makineli tabanca ile çektirdiği fotoğrafı, "Vur de
vuralım, öl de ölelim. Reis meydanlar boş değil, emrin yeter" notuyla sosyal medya hesabında paylaştı.

Kentte erkek kuaförü olan Mehmet Aybek, söz konusu paylaşımı, CHP Milletvekili Enis Berberoğlu’nun tutuklanması üzerine
CHP'nin Ankara'dan İstanbul'a 'Adalet Yürüyüşü' başlatma kararı almasından sonra yapmıştı.

“BAŞKANLIK SİSTEMİ’NE ‘HAYIR’ DİYENLERİ 15 TEMMUZ’DAKİ GİBİ…”

Yine Düzce'de "Başkanlık sistemine hayır diyenleri tıpkı 15 Temmuz gibi sokaklarda bekliyor olacağız" notuyla silahlı
fotoğraflarını sosyal medyada paylaşan 2 genç gözaltına alınmıştı. Fotoğrafın montaj olduğu anlatan şüphelilerin ilk
sorgularında, "Vatanı ve milleti sevdikleri için" böyle bir paylaşım yaptıklarını söyledikleri belirtilmişti.

“HEPİNİZİ TEK TEK İNDİRECEĞİZ”

Son dönemde ise sosyal medyada paylaşılan bir video tepki çekti. Görüntülerde bir kişinin elindeki silahla tehditler
savurduğu görülürken, silahlı adam, eleştirilerin de odağı oldu.

Elinde silahı savurarak konuşan adam, "Eyy halkım, vatansever halkım, Tayyip Babaya suikast düzenleyeceklermiş. Eyy
vatan hainleri size söylüyorum. Bu sefer 15 Temmuz gibi tankların altına kendimizi atmayacağız. Bu sefer topla tüfekle
geleceğiz. Hepinizi tek tek indireceğiz. Bundan sonra acımak yok, acımak yok, isterseniz gelin lan, hepinizi indireceğiz
aşağıya" cümlelerini sarf ettiği görülüyor.
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KURŞUNLARLA “RTE” YAZDI

Sosyal medyanın iki gün önce gündemine gelen fotoğraf ise en trajik olanı. Bir elinde pompalı tüfek bulunan orta yaşlı bir
vatandaş, diğer eline tabanca, kucağına balta, bacağına satır koyup, sehpaya da kurşunları dizerek “RTE” yazınca büyük
tepki çekti. Vatandaşın kim olduğu açıklanmazken, tepkiler çığ gibi büyüdü.

Öte yandan sosyal medyada da ilgili KHK düzenlemesine benzer destekler geldi. Silahlı fotoğraf paylaşımlarının yanı sıra
Twitter'daki "Önder Alparslan" adlı bir kullanıcı, KHK'nın ardından, "Yeni KHK ile millete devlete ayaklanını gebertme
hakkını verdi devlet... Allah razı olsun, devletimiz daim olsun. (Şimdi g.tü yiyeni sokağa alalım" ifadelerini paylaştı.

https://odatv.com/vid_video.php?id=8F375


KHK'nın ardından sosyal medyada paylaşılan videolarda ise bilinçsizce silahlananların yanı sıra profesyonel anlamda
askeri mühimmat isteyen sivillerin videoları da paylaşıldı. Bir videoda "devletimiz bize destek veriyor" ifadeleri kullanan bir
silah satıcısı, 15 Temmuz'da hazırlıksız yakalandıklarını belirtiyor. Diğer videoda ise bilinçsizce silah kullanan bir kişi
kendisini kameraya kaydederek, "Burası Türkiye. Devletinizi savunacaksınız" ifadeleriyle evin içinde tavana ateş ediyor.
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